Директору Котласского филиала

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Шергиной О.В.

от _____________________________

________________________________________________________________

Заявление
Прошу Вас перевести меня на должность

                                                          (наименование должности)
(название структурного подразделения)

с

               (дата перевода)
«_____»  ________________20 __г.
(подпись работника)                           (расшифровка подписи)